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Artvin’de Karla 
Mücadele Sürüyor

1 Ocak 2026 itibarıyla hazırlanan Karla Mücadele Bilgi Notu’na 
göre, kent genelinde toplam 26 köy yolu ulaşıma kapalı bulunuyor. 
Yetkililerden alınan bilgilere göre, Artvin–Ardahan karayolu üzerin-
deki Bilbilan Geçidi, yoğun kar ve tipi nedeniyle araç trafiğine ka-
patıldı. Borçka Camili Geçidi de ulaşıma kapalı olurken, Ardahan–
Şavşat yolu Sahara Geçidi ise kontrollü şekilde ulaşıma açık du-
rumda bulunuyor. 

Çalışmalarda 52 iş makinesi, 45 pikap ve 220 personel görev yapı-
yor. Öncelik, kapalı köy yollarının açılması ve ulaşımın yeniden sağ-
lanması olarak belirlendi. Öte yandan, kent genelinde enerji verile-
meyen mahalle ya da köy bulunmadığı, sabit hat ve internet hizmet-
lerinde de herhangi bir kesinti yaşanmadığı bildirildi. Eğitim ve öğ-
retime ara verilen ilçe bulunmazken, taşımalı eğitimin yapılamadığı 
köy sayısının ise 98 olduğu açıklandı. Yetkililer, sürücüleri özellikle 
geçit bölgelerinde dikkatli olmaları konusunda uyarırken, vatandaşla-
rın zorunlu olmadıkça kapalı güzergâhları kullanmamalarını istedi.

Artvin’de Kapanan Köy Yolları 
İçin Soru Önergesi
CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan, Kış Aylarında Artvin 
Genelinde Yaşanan Yoğun Kar Yağışı, Çığ ve Heyelan Nedeniyle Sık Sık 
Kapanan Köy Yollarını Türkiye Büyük Millet Meclisi Gündemine Taşıdı

Bayraktutan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’ 
nın yazılı olarak yanıtlaması talebiyle soru 
önergesi verdi. 

Artvin’de özellikle kış aylarında yoğun 
kar yağışının ulaşımı olumsuz etkilediğini 
belirten Bayraktutan, çığ ve heyelan riskinin 
de arttığını, bu nedenle birçok köy yolunun 
uzun saatler ulaşıma kapandığını vurguladı. 

Bayraktutan, “Bugün itibariyle Ardanuç 
ilçesinde kar yağışı nedeniyle 14, Arhavi il-
çesinde 16, Artvin Merkez ilçede 16, Murgul 

ilçesinde 1, Şavşat ilçesinde 27, Yusufeli ilçe-
sinde ise 2 köyümüz kar nedeniyle ulaşıma 
kapalı durumdadır. İl genelinde yapılan son 
değerlendirmelere göre, toplam 76 köy yolu 
ulaşıma kapanmış, çalışmalar devam etmek-
tedir. Özellikle Şavşat ilçesinde çok sayıda 
köy yolunun kapanması dikkat çekerken, yük-
sek rakımlı ve kırsal bölgelerde kar kalınlığı-
nın yer yer etkisini artırdığı bildirilmiştir. Yaşa-
nan mağduriyetlerin önlenmesi adına gerekli 
tedbirlerin alınması gerekmektedir” dedi.

Artvin Genelinde Etkili Olan Kar Yağışı ve Tipi Nedeniyle 
İl Genelinde Karla Mücadele Çalışmaları Aralıksız Devam Ediyor

Çığ Bölgesinde Arama Kurtarma 
Ça l ışmalar ı  Devam Ed iyor
Artvin'in Ardanuç İlçesine Bağlı Zekeriya Köyünde 31 Aralık 2025 
Çarşamba Günü Sabah Saatlerinde Meydana Gelen Çığ Felaketinin 
Ardından Başlatılan Arama Kurtarma Çalışmaları devam ediyor

Artvin'in Ardanuç ilçesindeki çığ fe-
laketinde 3 çobandan birinin cansız be-
denine ulaşılırken, diğer iki çoban için 
arama kurtarma çalışmaları ikinci gün-
de yeniden başlatıldı. 

Dün yaşanan olayda, sürülerini yay-
ladan köye getirmeye çalışan 6 çoban 
ile yaklaşık bin 200 küçükbaş hayvan 
çığa maruz kaldı. Çobanlardan 3'ü 

kendi imkânlarıyla kurtulurken, çığ al-
tında kalan 3 çoban için başlatılan ara-
ma kurtarma çalışmalarında Suat Temel'in 
cansız bedenine ulaşıldı. 

Çığdan etkilenmeyen ve kurtarılan 
yaklaşık bin küçükbaş hayvan ise ekip-
ler tarafından güvenli bölgeye tahliye 
edildi.



Artvin'in Ardanuç ilçesine 
bağlı Zekeriya köyü Aksu Dağı 
bölgesinde dün sabah saatle-
rinde meydana gelen çığ fela-
ketinde, sürülerini yayladan kö-
ye indirmeye çalışan 6 çoban 
ile yaklaşık bin 200 küçükbaş 
hayvan çığa maruz kaldı. Çoban-
lardan 3'ü kendi imkanlarıyla 
kurtulurken, çığ altında kalan 
3 çoban için başlatılan arama 
kurtarma çalışmalarında Suat 

Temel'in cansız bedenine dün 
akşam saatlerinde ulaşıldı. 

Sabahın ilk ışıklarıyla birlik-
te yeniden başlatılan çalışma-
larda AFAD, Jandarma Arama 
Kurtarma (JAK), UMKE, İl 
Jandarma Komutanlığı birlik-
leri, Karayolları, İl Özel İda-
resi, Ardanuç Belediyesi, Ço-
ruh Arama Kurtarma (ÇAK) ve 
Hopa Arama Kurtarma (HO-
PAK) oluşan yaklaşık 100 per-

sonel, çığ altında kalan çoban-
lar Bülent Gezer ile Afganistan 
uyruklu Kerimullah Azizulla'ya 
ulaşmak için yoğun çaba sarf 
ediyor. 

Zorlu arazi şartlarına rağ-
men sürdürülen arama kurtar-
ma çalışmaları drone ile ha-
vadan görüntülenirken, görün-
tülerde ekiplerin karla kaplı 
geniş alanda titizlikle arama 
yaptığı görüldü.
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100 Milyon TL’lik Kredi Desteği
Başkan Alkan, görev yap-

tığı 24. Rize-Artvin Esnaf Kre-
di ve Kefalet Kooperatifleri Yö-
netim Kurulu süresince 17 ko-
operatif kapsamında toplam 
532 üye esnafa hizmet verdik-
lerini, bunlardan 414’ünün ak-
tif olarak kredi kullandığını be-
lirtti. 

100 Milyon TL’lik 
Kredi Dağıtımı 

Başkan Alkan, yaptığı açık-
lamada, “Toplamda 100 mil-
yon 485 bin TL tutarında kre- 
di dağıtımı gerçekleştirdik. Bu 
krediler, hem esnaflarımızın 
işlerini geliştirmelerine hem de 
bölge ekonomisinin büyüme-
sine doğrudan katkı sağladı. 
Bu süreçte ben, yönetim kuru-
lum ve personelimiz olarak, 

tüm esnaf arkadaşlarımıza ay-
rı ayrı teşekkür ederim” ifade-
lerini kullandı. 

Adil ve Şeffaf   
Kredi Dağıtımı 

Alkan, kredi dağıtımında 
esnafın hiçbir ayrıcalığa tabi 
tutulmadığını, tüm başvuru-
ların Ahilik kültürü ve yönetici-
lik bilinci çerçevesinde değer-
lendirildiğini vurguladı. “Kredi 
başvuruları, NACE kodlarına 
göre ve Halkbank’ın kişisel 
risk değerlendirmesi sonucun-
da belirlenen limitler doğrultu-
sunda, hiçbir arkadaşımıza 
ayrıcalık tanımadan yapılmak-
tadır. Kredilerin geri dönüşleri 
tek tek takip edilmekte, bir 
sonraki kredi talebinde bulu-
nan esnaflarımızın başvuruları 

buna göre değerlendirilmek-
tedir” dedi. 

2026 Yılı İçin Yeni 
Kredi Olanakları 
Başkan Alkan, yönetim 

görevine devam ettiği sürece 
esnafın kredi imkanlarının 
daha da iyileştirileceğini be-
lirterek, “2026 yılı başlarında 
açıklanacak olan yeni düşük 
faizli ve yükseltilmiş kredi limit-
lerini siz değerli esnaf arka-
daşlarımızla paylaşacağım. 
Biz yönetim olarak her zaman 
esnafımızın yanında olmayı 
sürdüreceğiz” açıklamasında 
bulundu. 

Alkan, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Ben, yönetimim ve 
personellerim olarak hepinize 

ayrı ayrı teşekkür eder, gele-
cek yıllarda sağlıklı ve huzurlu 
kazançlar dilerim. İyi ki var-

sınız, iyi ki beraberiz. Sağlık 
ve selamlarımı sunarım.”

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Yaşar Tekin Alkan, 2025 Yılı 

İçerisinde Kooperatif Olarak Bölge Ekonomisine Önemli Bir Katkı Sağladıklarını Açıkladı

Artvin Şoförler Odası Genel Kurula Gidiyor
Artvin Şoförler ve Otomobilciler Odası Olağan Genel Kurulu 
2 Ocak 2026’da Bugün Yapılacak

Artvin Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası’nın Olağan Ge-
nel Kurulu, 2 Ocak 2026 Cuma 
günü saat 10.00’da Artvin Es-
naf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği Salonu’nda gerçekleştiri-
lecek. 

Konuya ilişkin açıklamalar-
da bulunan Artvin Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanı 
Şeref Öngüner, genel kurulun 
oda açısından büyük önem 
taşıdığını vurgulayarak, üye-
lerin katılımının karar alma sü-
reçlerine güç katacağını ifade etti. 

Başkan Öngüner, açıkla-

masında şu ifadelere yer ver-
di: “Artvin Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası olarak, meslek-
taşlarımızın sorunlarını, talep-
lerini ve beklentilerini her za-
man önceliğimiz olarak gör-
dük. Olağan genel kurulumuz, 
geçmiş dönemin değerlendiril-
mesi, önümüzdeki sürecin 
planlanması ve odamızın ge-
leceğine yön verecek kararla-
rın alınması açısından son de-
rece önemlidir. Tüm üyelerim-
izin bu demokratik sürece ka-
tılım göstermesini, görüş ve 
önerileriyle odamıza katkı sun-
masını bekliyoruz.” 

Genel kurulda faaliyet ra-
porlarının okunması, mali tab-
loların görüşülmesi ve gündem-
de yer alan diğer maddelerin 
ele alınmasının planlandığını 
belirten Öngüner, birlik ve da-
yanışma mesajı verdi. “Şoför 
esnafımızın haklarını koru-
mak, çalışma koşullarını iyileş-
tirmek ve mesleğimizin say-
gınlığını daha da ileri taşımak 
için bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da kararlılıkla 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Genel kurulumuzun odamıza, 
üyelerimize ve Artvin’imize 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Çığ Altında Kalan Çobanları Arama 
Çalışmaları Havadan Görüntülendi
Artvin'in Ardanuç İlçesine Bağlı Zekeriya Köyünde Çığ Altında 

Kalan Çobanları Arama Kurtarma Çalışmaları Sürerken,  

Bölgede Yürütülen Çal ışmalar  Havadan Görüntülendi
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Toplantıya; Yönetim Kurulu 
Başkanımız Osman Akyürek, 
Meclis Başkan Yardımcıla-
rımız Mustafa Kemal Kahraman 
ve Uğur Turan ile Meclis Üye-
leri Abdul Kerim Aydın, Hakan 
Ermiş, Serhan Aydemir, Şenol 
Şahin Çelebi, Mustafa Aydın, 
Zafer Aslan, Süleyman Alkan 
ve Ahmet Esen katıldı. Toplan-
tıda ayrıca Genel Sekreter 
Anıl Gürkan Ersöz de hazır 
bulundu. 

Toplantının açılışında ko-
nuşan Meclis Başkanı Ömer 
Hacıoğlu, 2025 yılının Artvin 

Ticaret Borsası açısından yo-
ğun ve verimli bir çalışma 
dönemi olduğunu belirterek, 
“Bir yılı daha geride bırakıyo-
ruz. Bu süreçte borsamızın 
gelişimi için emek veren başta 
yönetim kurulumuz olmak üze-
re tüm meclis üyelerimize te-
şekkür ediyorum. Ortak akıl ve 
iş birliğiyle yürüttüğümüz ça-
lışmaların önümüzdeki dö-
nemde daha da güçlenerek 
devam edeceğine inanıyorum. 
2026 yılının ilimiz, üyelerimiz 
ve borsamız için hayırlı, bere-
ketli ve başarılı bir yıl olmasını 
temenni ediyorum.” ifadelerini 

kullandı. 
Yönetim Kurulu Başkanı-

mız Osman Akyürek ise, top-
lantının en önemli gündem 
maddelerinden birinin Artvin 
Ticaret Borsası’nın yeni hiz-
met binası süreci olduğunu 
vurguladı. 

 Akyürek, “Artvin Ticaret 
Borsası’nın kurumsal yapısını 
güçlendirecek yeni hizmet bi-
namız için yürütülen yer tah-
sisi sürecinde verdikleri des-
teklerden dolayı Artvin Mil-
letvekilimiz Sayın Faruk Çelik’e 
ve AK Parti Artvin İl Başkanı 

Sayın Ali Semih Aydemir’e 
şahsım ve kurumumuz adına 
teşekkür ediyorum.” dedi. 

Akyürek, yönetim kurulu ve 
meclis üyelerine özverili ça-
lışmalarından dolayı teşekkür 
ederek, “2026 yılının Artvin 
Ticaret Borsası’nın kendi hiz-
met binasına kavuşacağı yıl 
olacağına inanıyoruz. Bu sü-

recin ilimiz ticaretine ve üreti-
cilerimize önemli katkılar su-
nacağını düşünüyor, tüm üye-
lerimizin yeni yılını kutluyo-
rum.” şeklinde konuştu. 

Toplantının son bölümünde 
ise Artvin Ticaret Borsası’nın 
2025 yılı sonu meclis bütçesi 
görüşülerek değerlendirme-
lerde bulunuldu.

Atan, konuya ilişkin CHP 
milletvekilleri tarafından Meclis’e 
soru önergeleri verildiğini ve 
araştırmalar başlatıldığını ha-
tırlatarak, bu sürecin halk sağ-
lığı açısından hayati öneme 
sahip olduğunu dile getirdi. 

Halk sağlığı ticari 
kaygılara kurban 

edilemez 
Avrupa Birliği başta olmak 

üzere birçok ülkenin Türkiye’ 
den gönderilen tarım ürünle-
rinde pestisit kalıntısı nedeniy-
le iade işlemi uyguladığını ha-
tırlatan Atan, iade edilen ürün-
lerin akıbetinin kamuoyuna 
şeffaf bir şekilde açıklanması 
gerektiğini söyledi. 

“Bu ürünlerin imha edilip 
edilmediği, denetim süreçleri-

nin nasıl işlediği ve iç piyasa-
ya sürülüp sürülmediği konu-
sunda kamuoyuna açık ve 
şeffaf bilgi verilmelidir. Halk 
sağlığı ticari kaygılara kurban 
edilemez” diyen Atan, gıda 
güvenliğinin hiçbir ticari veya 
siyasi kaygının önünde tutu-
lamayacağını ifade etti. 

Denetimler      
yetersiz, çiftçi de 

tüketici de mağdur 
Tarım sektöründeki plan-

sızlık ve yetersiz denetimlerin 
hem üreticiyi hem tüketiciyi 
mağdur ettiğini vurgulayan 
Atan, “Çiftçilerimiz bilinçsiz 
ilaç kullanımı nedeniyle ihra-
catta büyük kayıplar yaşarken, 
vatandaşlarımız da sofralarına 
gelen ürünlerin güvenli olup 

olmadığını sorgulamak zorun-
da kalıyor. Bu durum hem üre-
tici hem tüketici açısından cid-
di mağduriyetler yaratıyor” 
şeklinde konuştu. 

Şeffaflık                 
ve bağımsız    
denetim şart 

CHP olarak gıda güvenliği-
nin siyasi bir mesele değil, 
toplumsal bir konu olduğunu 
belirten Atan, şunları kaydetti: 

“İade edilen ürünlerin akı-
betiyle ilgili bağımsız denetim 
mekanizmaları kurulmalı, de-
netim sonuçları kamuoyuyla 
paylaşılmalı ve sorumlular 
hakkında gerekli işlemler ya-
pılmalıdır. Sağlıklı gıdaya eri-
şim, herkesin en temel hak-
kıdır.” 

Atan, ayrıca çiftçilerin doğ-
ru ve bilinçli tarım ilacı kulla-
nımı konusunda bilgilendiril-
mesi, denetim süreçlerinin 
güçlendirilmesi ve ihracatta 

yaşanan kayıpların önlenmesi 
için Tarım ve Orman Bakan-
lığı’nın acil önlem alması ge-
rektiğini sözlerine ekledi.

Haber: Arzu KÖR

Halk Sağlığı Ticari Kaygılara Kurban Edilemez
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, İhraç Edilmesine Rağmen Pestisit (Tarım İlacı) 

Kalıntısı Tespit Edilen ve Türkiye’ye Geri Gönderilen Tarım Ürünlerinin Akıbetine İlişkin Ciddi Soru İşaretleri Bulunduğunu 

Belirterek, Bu Ürünlerin İç Piyasada Tüketilip Tüketilmediğinin Net Bir Şekilde Açıklanması Gerektiğini Vurguladı

Artvin Ticaret Borsası’nda 2026 Hedefi 
Yeni Hizmet Binas ı
Artvin Ticaret Borsası’nın 2025 yılı son  
Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ömer 
Hacıoğlu başkanlığında gerçekleştirildi
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Artvin İl Sağlık Müdürü 
Yunuz Arslan, göreve başladı-
ğı günden itibaren geçen yak-
laşık dört aylık süreci değer-
lendirerek, Artvin’de sağlık 
hizmetlerinin mevcut durumu, 
yapılan çalışmalar ve hedefle-
nen projelere ilişkin kapsamlı 
açıklamalarda bulundu. 

Göreve geldiği ilk günden 
itibaren Artvin’i ve sağlık hiz-
metlerinin mevcut kapasitesi-
ni yakından tanımaya odak-
landıklarını belirten Arslan, ilin 
coğrafi yapısının sunduğu gü-
zelliklerin yanında kamu hiz-
metlerinin sunumunda ciddi 
zorlukları da beraberinde ge-
tirdiğini ifade etti. Bu zorluk-
lara rağmen sağlık hizmet-
lerinde herhangi bir aksama 
yaşanmaması adına tüm pay-
daşlarla birlikte çözüm odaklı 
bir çalışma yürüttüklerini 
söyledi. 

Sağlık Bakanlığı’nın “Koru-
yan, Geliştiren, Üreten Sağlık” 
modeli doğrultusunda önemli 
adımlar attıklarını vurgulayan 
Arslan, bu kapsamda aile 
sağlığı merkezlerinin kurumsal 

kimliğe kavuşturulduğunu 
belirtti. 

Vatandaşların sağlık ala-
nında uzman desteğine daha 
kolay erişebilmesi amacıyla 
Yenimahalle bölgesinde Sağ-
lıklı Hayat Merkezi’nin faaliye-
te geçirildiğini kaydeden Arslan, 
merkezde diyetisyen, psiko-
log, çocuk gelişimci, sosyal 
çalışmacı ve fizyoterapistlerin 
görev yaptığını ifade etti. 

Arslan, bu merkez aracılı-
ğıyla vatandaşların sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları kazan-
ması ve hastalıkların önlen-
mesi yönünde çalışmaların 
sürdüğünü belirterek, vatan-
daşları merkeze davet etti. 

Görev süresi boyunca siga-
rayla mücadele çalışmalarına 
da ağırlık verdiklerini dile ge-
tiren Arslan, Artvin’in bu alan-
da pilot il ilan edilmesinin ar-
dından kamu kurumlarında bil-
gilendirme faaliyetleri gerçek-
leştirildiğini söyledi. Sigaranın 
zararları ve bırakma yöntem-
leri konusunda farkındalık 
oluşturmayı hedeflediklerini 

ifade etti. 
Akılcı ilaç kullanımı konu-

sunda da hem vatandaşlara 
hem de sağlık çalışanlarına 
yönelik bilgilendirme çalışma-
ları yürütüldüğünü belirten 
Arslan, hekimler ve eczacılara 
gösterdikleri hassasiyet dola-
yısıyla teşekkür etti. 

Kanser taramalarına özel 
önem verdiklerini vurgulayan 
Arslan, özellikle meme kanseri 
taramalarında mobil tarama 
aracıyla sahada aktif çalışma-
lar yürütüldüğünü belirtti. Ya-
pılan taramalar sayesinde çok 
sayıda vatandaşa ulaşıldığını 
ve bazı vakalarda erken teşhis 
sağlandığını ifade etti. 

Doğum hizmetlerine ilişkin 
değerlendirmelerde de bulu-
nan Arslan, göreve başladığı 
günden itibaren sezaryen 
oranlarında ciddi bir düşüş 
sağlandığını, normal doğumun 
teşvik edilerek anne ve bebek 
sağlığının ön planda tutuldu-
ğunu söyledi. 

Açıklamasının sonunda 
Artvin’in sağlık alanındaki ge-

lecek hedeflerine değinen İl 
Sağlık Müdürü Yunuz Arslan, 
yapımı planlanan 400 yataklı 
Artvin Devlet Hastanesi ile bir-
likte Artvinlilerin tedavi için 
başka illere gitmek zorunda 
kalmayacağı bir sağlık alt-
yapısının oluşturulmasının 
amaçlandığını belirtti.  

Arslan, vatandaşların sağ-
lık hizmetlerine en kolay ve en 
hızlı şekilde ulaşabilmelerini 

sağlamayı ve tüm vatandaş-
larımıza eşit adil bir şekilde bu 
hizmeti sunmanın kararlılığı 
içinde olunduğunu vurguladı. 

Arslan, açıklamasını yeni 
yıl temennileriyle tamamla-
yarak, “Tüm Artvinli hemşerile-
rimizin yeni yılını kutluyor, 
sağlık, huzur ve mutluluk dolu 
bir yıl geçirmelerini temenni 
ediyorum” dedi.

Haber: Arzu KÖR

Doğa Tutkunları Seyitler ve Sünbüllü’de Buluşuyor
Artvin’de doğa ve yürüyüş tutkunları, 4 Ocak 2026 Pazar günü düzenlenecek 

Seyitler – Sünbüllü yürüyüşü için bir araya geliyor
Patika Yürüyüş Kulübü ta-

rafından organize edilen etkin-
lik, sabah saat 09.00’da başla-
yacak ve katılımcılar 15 kilo-
metrelik bir parkuru birlikte ta-
mamlayacak. 

Hava sıcaklığının 8 derece 
olarak tahmin edildiği yürüyü-
şe katılmak isteyenler için son 
başvuru tarihi 3 Ocak Cumar-
tesi, saat 17.00 olarak belirlendi. 

Kulüp yetkilileri, etkinliğe 
katılacak yürüyüşçülere bazı 
önemli uyarılarda bulundu. 

Katılımcılardan, yağışlı mev-

simde oldukları göz önünde 
bulundurularak yanlarında 
mutlaka yağmurluk bulundur-
maları istendi. Ayrıca, grip ve-
ya ateşli rahatsızlıkları olan ki-
şilerin hem kendi sağlıkları 
hem de grubun güvenliği için 
yürüyüşe katılmamaları gerek-
tiği vurgulandı. 

Soğuk hava koşullarının 
kalp ve damar rahatsızlıklarını 
olumsuz etkileyebileceği hatır-
latılırken, bu tür rahatsızlığı 
bulunan katılımcıların havalar 
daha uygun hale gelene kadar 

etkinliklere katılmamaları öne-
rildi. Aynı şekilde, solunum sis-
temi sorunları, epilepsi veya 
benzeri sağlık problemleri olan-
ların ve uzun yürüyüşlerin kas-
eklem rahatsızlıklarına yol aça-
bileceğini bilen kişilerin, dok-
torla-rına danışmadan etkinli-
ğe katılmamaları gerektiği be-
lirtildi. 

Patika Yürüyüş Kulübü yet-
kilileri, doğa ile iç içe, sağlıklı 
ve güvenli bir yürüyüş deneyi-
mi yaşamak isteyen tüm Artvin-
lileri bu etkinliğe davet etti.

Artvin’de Sağlık Hizmetlerinde Önemli Adımlar Attık
Artvin İl Sağlık Müdürü Yunuz Arslan, Görevdeki 4 Aylık Sürecini Değerlendirdi
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Bayraktutan, “Bugün itiba-
riyle Ardanuç ilçesinde kar ya-
ğışı nedeniyle 14, Arhavi ilçe-
sinde 16, Artvin Merkez ilçede 
16, Murgul ilçesinde 1, Şavşat 
ilçesinde 27, Yusufeli ilçesinde 
ise 2 köyümüz kar nedeniyle 
ulaşıma kapalı durumdadır. İl 
genelinde yapılan son değer-
lendirmelere göre, toplam 76 
köy yolu ulaşıma kapanmış, 
çalışmalar devam etmektedir. 
Özellikle Şavşat ilçesinde çok 
sayıda köy yolunun kapanma-

sı dikkat çekerken, yüksek ra-
kımlı ve kırsal bölgelerde kar 
kalınlığının yer yer etkisini ar-
tırdığı bildirilmiştir. Yaşanan 
mağduriyetlerin önlenmesi 
adına gerekli tedbirlerin alın-
ması gerekmektedir” dedi. 

Bayraktutan, İçişleri Baka-
nı Ali Yerlikaya’nın cevapla-
ması istemiyle şu soruları 
yöneltti; 

1-Son 5 yıl içerisinde Artvin 
ili genelinde meydana gelen 

kazalar, heyelan ve seller ne-
deniyle kaç köy yolu ulaşıma 
kapanmıştır? 

2-Bugün itibariyle kapalı 
olan 76 köy yolunda hangi 
çalışmalar yürütülmektedir? 

3-Bölgede çığ, heyelan, sel 
gibi afetlerin yoğun olması ne-
deniyle acil yardım ve destek 
planınız hazır mıdır? 

4-2025 yılında; köy yolla-
rının kapanması nedeniyle 
eğitimden, sağlığa birçok 

mağduriyetlerin yaşandığı, 
ekonomik faaliyetlerin aksa-
dığı bölgede kış aylarında ya-
şanan mağduriyetlerin tekrar-

lanmaması adına Bakanlığınız 
nezdinde hangi tedbirler alın-
mıştır?
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Artvin’de Kapanan Köy Yolları 
İçin Soru Önergesi
CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan, Kış Aylarında Artvin 

Genelinde Yaşanan Yoğun Kar Yağışı, Çığ ve Heyelan Nedeniyle Sık Sık 

Kapanan Köy Yollarını Türkiye Büyük Millet Meclisi Gündemine Taşıdı

Çığ Bölgesinde Arama Kurtarma Çalışmaları Yeniden Başladı
Artvin'in Ardanuç İlçesine Bağlı Zekeriya Köyünde 31 Aralık 2025 Çarşamba Günü Sabah Saatlerinde 

Meydana Gelen Çığ Felaketinin Ardından Başlatılan Arama Kurtarma Çalışmaları devam ediyor

Çığdan etkilenmeyen ve 
kurtarılan yaklaşık bin küçük-
baş hayvan ise ekipler tarafın-
dan güvenli bölgeye tahliye 
edildi. Olumsuz hava koşulları 
ve yeni çığ riski nedeniyle ge-
ce saatlerinde çalışmalara ara 
verilirken, sabahın erken saat-
leri itibarıyla arama kurtarma 
faaliyetleri yeniden başlatıldı. 

Çığ altında kaldıkları belir-
lenen ve kimlikleri tespit edilen 
diğer çobanlar Bülent Gezer 
ile Afganistan uyruklu Kerimullah 
Azizulla'ya ulaşmak için ekip-
lerin çalışmaları sürüyor. 

Bölgede AFAD, Jandarma 
Arama Kurtarma (JAK), UMKE, 
İl Jandarma Komutanlığı birlik-

leri, Karayolları, İl Özel İda-
resi, Ardanuç Belediyesi, Çoruh 
Arama Kurtarma (ÇAK) ve Hopa 
Arama Kurtarma (HOPAK) 
ekiplerinden oluşan yaklaşık 
100 personel, 15 araç ve 6 iş 
makinesiyle arama kurtarma 
ve yol açma çalışmalarını 
sürdürüyor.
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Şen, özellikle Artvin’in yük-
sek milli hasıla görünümüne 
rağmen yatırım ve teşvikler-
den yararlanamamasının ili 
ciddi bir çıkmaza sürüklediğini 
söyledi. 

“2025 Ekonomi ve 
Güvenlik Açısından 

Zor Bir Yıl Oldu” 
2025 yılının Türkiye açısın-

dan oldukça sancılı geçtiğini 
belirten Şen, “Vatandaşlarımız 
bu yılı ekonomik anlamda ke-
miklerine kadar hissetti. Asgari 
ücretlisi, emeklisi, esnafı, öğ-
rencisi herkes ciddi bir geçim 
mücadelesi verdi. Bunun ya-
nında 40 yıldır mücadele et-
tiğimiz terör meselesi hâlâ 
gündemimizin en önemli baş-
lıklarından biri” dedi. 

Şen, en büyük temennile-
rinin 2026 yılında hem terörle 
mücadelede daha net ve ta-
vizsiz adımların atılması hem 
de ekonomik krizden çıkışın 
somut şekilde hissedilmesi 
olduğunu vurguladı. 

Artvin’de Kiralar 35 
Bin Liraya Dayandı 

Artvin özelinde ekonomik 
tablonun çok daha ağır oldu-
ğunu ifade eden BBP İl Baş-
kanı Şen, kentte kira fiyatla-
rının 15 bin liradan başlayıp 
35 bin liraya kadar çıktığını 
belirterek, “Bu şartlarda va-
tandaşın ayakta kalması ne-
redeyse imkânsız. Artvin, fab-
rika bacası tütmeyen nadir 
illerden biri. İstihdam yok, gelir 
yok ama hayat pahalılığı bü-

yük şehirlerle yarışıyor” diye 
konuştu. 

“Milli Hasıla 
Yüksek Görünüyor 

Ama Artvinliye 
Faydası Yok” 

Artvin’in barajlar ve sınır 
kapıları nedeniyle milli gelir 
rakamlarının yüksek görün-
düğünü, ancak bunun Artvin-
liye herhangi bir katkı sunma-
dığını dile getiren Şen, bu 
durumun teşviklerin önünü 
kestiğini söyledi. 

“Milli hasıla yüksek görün-
düğü için Artvin vergi teşvik-
lerinden yararlanamıyor. Yatı-
rımcı gelmiyor. Olan istihdam 
da yok denecek kadar az. Bu 
yüzden gençlerimiz şehri terk 
etmeye başladı. Göç ciddi bir 
sorun haline geldi” ifadelerini 
kullandı. 

Barajlar ve Kafes 
Balıkçılığı Eleştirisi 

Çoruh Nehri üzerinde kuru-
lan barajların Artvin’e ağır be-
deller ödettiğini savunan Şen, 
“İnsanlar evlerinden oldu, ta-
rım alanlarını kaybetti. Bugün 
geldiğimiz noktada ise bara-
jlardan elde edilen ekonomik 
kazanç Artvinliye yansımıyor” 
dedi. 

Kafes balıkçılığı faaliyet-
lerinin de benzer bir sorun 
yarattığını belirten Şen, bu 
işletmeleri yapanların Artvinli 
olmadığını, buna rağmen bu 
gelirlerin ilin milli hasılasını 
yükselterek Artvin’in teşvik dışı 
kalmasına neden olduğunu 

söyledi. 

“Turizm Büyük Bir 
Potansiyel Ama 

Altyapı Yok” 
Artvin’in en güçlü istihdam 

alanının turizm olabileceğini 
vurgulayan Şen, doğa ve kış 
turizmi açısından büyük bir 
zenginliğe sahip olunmasına 
rağmen konaklama altyapısı-
nın yetersizliğinin önemli bir 
engel oluşturduğunu dile getirdi. 

“Gelen turistler günübirlik 
geliyor. Konaklama olmayınca 
esnaf da yerel halk da bundan 
fayda sağlayamıyor. Kalıcı 
ekonomik katkı için tesisleşme 
şart” dedi. 

“Ev 
Pansiyonculuğu 

Gibi Modeller 
Desteklenmeli” 
Bozcaada örneğini hatır-

latan Şen, Artvin’de de ev 
pansiyonculuğu gibi modelle-
rin uygulanabileceğini ancak 
bunun için hibe ve teşvik des-
teğinin şart olduğunu söyledi. 

“Vatandaşın sermayesi 
yok. Yerelde tesis kurmak iste-
yenler teşvik alamıyor. Bu 
döngüyü kırmadan istihdam 
yaratmak mümkün değil” ifa-
delerini kullandı. 

Asgari Ücret ve 
Emekli Maaşları 

Tepkisi 
Açıklanan 28 bin 75 liralık 

asgari ücreti sert sözlerle 

eleştiren Şen, bu rakamın aç-
lık sınırının altında kaldığını 
belirterek, “Biz en az yüzde 50 
artışla 33 bin lira seviyesini 
savunduk. Bugün asgari üc-
retli ve emeklilere ‘sadece ne-
fes alın’ deniliyor. Sosyal hay-
at tamamen bitmiş durumda” 
dedi. 

En düşük emekli maaşının 
da beklentilerin çok altında 
kaldığını ifade eden Şen, “Bu 
zamların hiçbiri yeterli değil. 
Hatta ‘yetersiz’ demek bile ek-
sik kalıyor” diye konuştu. 

Erken Seçim 
Tartışmaları 

Türkiye genelinde erken 
seçim beklentilerinin arttığını 
dile getiren Şen, bu konunun 
tamamen halkın talebine bağlı 
olduğunu söyledi. “Vatandaş 
isterse sandık gelir. Ancak 
sandık gelene kadar mevcut 
yönetimin de ekonomide ve 
güvenlikte ciddi adımlar at-
ması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı. 

“Teröre Taviz 
Türkiye’ye Daha 

Fazla Bedel Ödetir” 
Terörle mücadele konusun-

da net bir duruş sergileyen 
Şen, çözüm süreci benzeri 
girişimlere baştan beri karşı 
olduklarını vurguladı. 

“Bu bir Kürt meselesi değil, 
açık bir terör meselesidir. Te-
röre verilen her taviz daha 
büyük bedelleri beraberinde 
getirir. Güçlü devletlerin bu 
konuda net ve tavizsiz çözüm-
leri vardır, biz de o yolu izle-
meliyiz” dedi. 

“2026 Umut Yılı 
Olmalı” 

Şen, sözlerini şu temen-
niyle tamamladı: 2026’nın; 
terörün gündemden çıktığı, 
ekonominin rahatladığı, emek-
linin, asgari ücretlinin ve genç-
lerin umutla baktığı bir yıl ol-
masını istiyoruz. Türkiye Cum-
huriyeti’nde yaşayan her birey 
bunu sonuna kadar hak ediyor.
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Tır Geçiş İstatistikleri Açıklandı
Türkiye'nin Gürcistan sını-

rında yer alan ve Kafkaslara 
açılan en önemli kara kapısı 
olan Sarp Sınır Kapısı, Aralık 
ayında kaydedilen TIR geçiş 
istatistiklerini açıkladı. 

Artvin il sınırlarında bulu-
nan ve Karadeniz'in doğu 
ucunda yer alan Sarp Sınır 
Kapısı, Türkiye ile Gürcistan 
arasındaki ticaretin önemli bir 
noktası olarak öne çıkıyor. 
Kapı, Gürcistan üzerinden 
Azerbaycan, Ermenistan ve 
Orta Asya'ya kadar genişleyen 

bir ulaşım ağına hizmet ediyor. 
Kaçkar Gümrük ve Dış 

Ticaret Bölge Müdürlüğü tara-
fından paylaşılan verilere gö-
re, Sarp Sınır Kapısı'nda 
Aralık ayında 13.666 giriş, 
21.406 çıkış kaydedildi. Bu 
istatistikler, bölgenin ticaret 
hacminin artışını ve sınır kapı-
sının önemli rolünü bir kez da-
ha gözler önüne serdi. 

Diğer sınır kapılarındaki 
geçişler ise şu şekilde gerçek-
leşti: Aktaş Sınır Kapısı’nda 
8.435 giriş, 4.149 çıkış yapıldı. 

Türkgözü Sınır Kapısı’nda ise 
3.075 giriş ve 1.151 çıkış kay-
dedildi. 

Sarp Sınır Kapısı, Türkiye' 
nin Kafkasya ve Orta Asya'ya 
açılan kapısı olarak, bölgesel 
ticaretin gelişiminde kritik bir 
geçiş yolu olarak kabul ediliy-
or. Hem kara taşımacılığındaki 
artış hem de bölgedeki ticari 
hareketliliğin güçlenmesi bu 
sınır kapısının stratejik önemi-
ni pekiştiriyor.

Sarp Sınır Kapısı’nda Aralık Ayı Tır geçiş istatistikleri açıklandı

Artvin Üretiyor Ama Karşılığını Alamıyor
Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen, 2025 

Yılına Dair Değerlendirmelerde Bulunarak Türkiye Genelinde 

Yaşanan Ekonomik Kriz, Terörle Mücadele, Asgari Ücret, Emekli 

Maaşları ve Artvin’in Kronik İstihdam Sorunlarına Dikkat Çekti
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